codcliciarum cgreffo non folum Regnum pradictum irigatur & foecundatur

per Spiritus S. gratiam , verum ctiam Paradifus Eccleliz generalis , cuiusalueus *
Parifienfis Ciuitas,cx co quod idem ftudium Parifius viguit , hadenus nofcitug ®

extitife.Vnde veltra credimus incerefle folicita diligentia & folicitudine fatage- *
re diligenti,ve ftudium dicbus veftris tranflacum alibia Parifius, illuc quafi Au. *
men ad alucum reuocctur : ne forfan ex translations huiufinodi ad nihilum res *
digarur per plura loca divifum , velut fluvius diftoreus ab aluco & in rivos di- *
uifusarefcit,& per hoc ceclum claudi Scripturz,ac imbrem fuum nubes conting= *

re contingac, & incomplutam terram Vniuerfalis Ecclefi